18 - 04 - 1964

MUNICIPIO DE ITARANA
Estado do Espirito Santo
Poder Executivo

ANEXO Il - CONTRATO N° 094/2025

Pregao Eletronico N° 090013/2025
Empresa: TRANSPORTADORA MENEGHEL LTDA EPP
CNPJ: 05.012.971/0001-75

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Item

Ficha

Quant

Unidade

Especificagdo

Marca Unitario

Valor Total

006

00333-15
75000000
02

15.981,00

KM

LINHA 45 ESTADUAL ALTO TAQUARAL X MENEGHEL X
ALTO SOSSEGO X ESCOLA ALTO SOSSEGO X RIZZI X
EEEFM PROF. ALEYDE COSME

Turno: Integral

Capacidade do veiculo: 23 Passageiros

N° alunos atendidos: 13

Total Quilometragem: 77,2 km (ida e volta)

5,20

83.101,20

007

00333-15
75000000
02

9.854,00

KM

LINHA 46 ESTADUAL ZE ROSCAO X BERGAMASCHI X
PROP. ARTHUR KRAUSE X BERGAMASCHI X EEEFM
PROF. ALEYDE COSME

Turno: Integral

Capacidade do veiculo: 23 Passageiros

N° alunos atendidos: 06

Total Quilometragem: 47,6 km (ida e volta)

7,95

78.339,30

Itarana/ES,

de setembro de 2025

Total

161.440,50

Total Geral

161.440,50

VANDER Assinado de forma digital por

. VANDER PATRICIO:09680384764
PATRICIO:0968038476 Dados: 2025.10.10 14:33:45

4 -03'00'

CONTRATANTE:

MUNICIPIO DE ITARANA/ES
Sr. Vander Patricio
Prefeito Municipal

TRANSPORTADORA ssinad digtamerte por TRANSPORTADORA MENEGHEL
ND: C=BR, O=ICP-By
oaesOrTTR01SH, O do Brasil

MENEGHEL i
LTDA:05012971000175;

CONTRATADA:

TRANSPORTADORA MENEGHEL LTDA EPP
Sr. André Meneghel
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